gerenciamento integral dos Pontos Livelo dos participantes contemplados. Fundamentação
Legal: Inexigibilidade de Licitação - Art. 30, Caput, da Lei nº 13.303/16 c/c art. 50, Caput,
do Regulamento de Licitações e Contratos da Ativos. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses -
17/03/2025 a 16/03/2027. Valor Total estimado: R$ 3.390.000,00 (três milhões trezentos

e noventa mil reais). Data de assinatura do Contrato: 17/01/2025.

Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

ARQUIVO NACIONAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2025 - UASG 200247

Número do Contrato: 4/2020.
Nº Processo: 08060.000065/2019-71.
Pregão. Nº 15/2019.